CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA/MA E A 
M. ALBERTO TEIXEIRA GRIPPO, CNPJ Nº 23.891.585/0001-82.  OBJETO: 
Prestação dos serviços especializados em consultoria contábil para Câmara 
Municipal de Passagem Franca - MA. DATA DO CONTRATO: 18/05/2021 – 
VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR: R$ 67.200,00 (sessenta e sete mil e duzentos 
reais). BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01 – 
Câmara Municipal; 01.031.0001.2021 - Manut. e Func. das Atividades 
Administrativas; 3.3.90.35.00 – Serviços de Consultoria; Fonte de Recursos – 
001. Vanda Lúcia Borges de Oliveira dos Santos – Pela Contratante e Marco

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA/MA E A 
SILVEIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS, CNPJ Nº 21.760.790/0001 – 83.  OBJETO: 
Prestação de serviços de Consultoria e Assessoria Jurídica para a Câmara 
Municipal de Passagem Franca – MA. DATA DO CONTRATO: 18/05/2021 – 
VIGÊNCIA: 07 meses. VALOR: R$ 30.170,00 (trinta mil cento e setenta reais). 
BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01 – Câmara 
Municipal; 01.031.0001.2021 - Manut. e Func. das Atividades Administrativas; 
3.3.90.35.00 – Serviços de Consultoria; Fonte de Recursos – 001. Vanda Lúcia 
Borges de Oliveira dos Santos – Pela Contratante e JARDEL CARDOSO SANTOS